MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÃRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.6 - 856/18

Ao Excelentíssimo Senhor
EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara
Municipal de Praia Grande

Em 30 de julho de 2018

Em resposta às INDICAÇÕES N°s 600 e 601, ambas do ano de 2018, de
autoria do vereador SÉRGIO LUIZ SCHIANO DE SOUZA, a Secretaria de Urbanismo
(Seurb) informou que os buracos existentes nos trechos de asfalto mencionados foram
reparados, conforme ilustram os documentos anexos.

AM/hrmn

Atenciosamente^

cretáfio

ENDES

fefe do Gabinete

MUNiCÍPiO DA ESTÂNCIA BALNEÃRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

SECRETARIA DESERVIÇOS URBANOS

Divisão de Manutenção de Drenagem-Sesurb 15.2.2
RUA NAPOLEÃO LAUREANO N9 280-TUPI

Vistoria realizada em 20/04/2018
SABESP

7-;

i^ssi&esííis •""«««Sí52aii
- .'•^V

-T- :•

' ••-.'í?.V'. ..

.. ,.-;v

JoseJúlio Martins Batista ns 25*Vila Antártica • Praia Grande • www.praiagrande.sp.Bov.br

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÂRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São PauLo

SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS

Divisão de Manutenção de Drenagem - Sesurb 15,2.2
RUA NAPOLEÃO LAUREANO 280-TUPI

Vistoria realizada em 20/04/2018
SABESP

, ^-yA A r

JoseJúlio Martins Batista ns 25* Vila Antártica • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br

-Fl.C-

•fvf:

ai •I j^líBaBlLil-aíloa .: i

-rWs-H

,1,.-'^ i^:; •%'láAJ:^'í^2!2,'aL3iã:ít^

-.yf^

K>J< z

i-^íiT -»

. kv&í*^.j*;i;i*i$r^>^^çjí^^

Jí'

^s;

t-í ^ '
- ãg^ „

hí; J Jüiíísa
-•. r.

rWí-ÍB

\ -f*. nir

•' > «-

s.

% (

f!?¥

%

ly V
? fr» \'^

.•'̂ >i'r»A-'VT-.,?-v;;p^i.í;
•::-:.'-ri^-:

^ !•

sirfi

^ *••" «•í^"^ jV

••-••V ;-v'' •:- -v;-4«ífívi'-"-.'l-'-$-.>.-vS(^

íW-"

4'
•-x-v-jriT\'

«iífCr T ^ í- ». „

V"'' • 7^': «•

^1.0-^'

-^•^- «i-^EfíaryA-*

?- A »- ^

Víi^rt.i^-ííSi»
^v: •••:-

-»-^ >i -pj. . ,

>. "*• v?-í

e'

-t

üi,.—ybi£lÍS5Hyi.7:'

<>̂ ileeidSfiBeÒR.víííí ^